ESTADO DO ESPIRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPARI
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

PORTARIA SEMED Nº 029/2020

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE GUARAPARI, Estado do Espírito Santo, no

exercício de suas atribuições conforme o disposto nos artigos 83 e 84 da Lei 1.820/98 – Estatuto

do Magistério Público Municipal,

Art. 1º - Nomear membros para compor a Comissão Municipal do Processo Seletivo Simplificado

de Contratação de Pessoal por tempo determinado para atuar no cargo Operador de

Equipamento Especial – Motorista / Motorista Padrão “C”:

Representante da Gerência de Serviços Gerais

- Fabiana Casemiro Nascimento Tavares

Representante da Gerência de Transporte Oficial Escolar

- Carmem Lúcia Marques de Almeida

- Helyene Borges Pereira

Representante da Gerência Setorial de Pessoal

- Ingrid Barroso de Oliveira Nascimento

- Suzana Aparecida Pereira

Art. 2º - Fica a Presidência a cargo do representante da Gerência de Setorial de Pessoal.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Guarapari/ES, 04 de dezembro de 2020.

Sônia Meriguete

Secretária Municipal da Educação

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE MEMBROS PARA COMPOR A
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO PARA
CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR TEMPO DETERMINADO

PARA ATUAR NA SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO.

RESOLVE

javascript:;